

pachet materiale instalatii

I.D.: 42532515

Data publicarii	19.04.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.980,70 RON - 2.980,70 RON

Descriere: pachet materiale instalatii Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate totala Pret unitar in lei fara tva valoare
0 1 colier electrosudabil dn 50 BUC 5 55 275 2 colier electrosudabil dn63 BUC 5 56 280 3 colier electrosudabil dn 75 BUC 5 57 285 4 colier electrosudabil dn110 BUC 5 64 320 5 niplu 1" BUC 15 3.5 52.5 6 niplu 3/4 BUC 15 2.6 39 7 reductie 1"-3/4 BUC 10 3.8 38 8 reductie 3/4-1/2 BUC 8 3.4 27.2 9 robinet 1" BUC 15 14 210 10 robinet 1"1/4 BUC 4 25 100 11 robinet 1"1/2 BUC 4 38 152 12 mufa pe 32 BUC 10 4.7 47 13 conector pe 32x3/4 fe BUC 15 2.8 42 14 conector pe 25 fe BUC 15 2 30 15 conector pe 25 fi BUC 15 2.55 38.25 16 mufa pe 25 BUC 10 3.6 36 17 mufa pe 40 BUC 6 10 60 18 mufa pe 50 BUC 6 12.5 75 19 conector pe 50 fe BUC 6 7.5 45 20 conector pe 50 fi BUC 6 7.5 45 21 mufa pe 63 BUC 6 20 120 22 conector pe 63 fe BUC 6 12.5 75 23 conector pe 63 fi BUC 6 12.5 75 24 teava pe 32 pn10 ml 50 2.1 105 25 teava pe 40 pn 10 ml 25 3.2 80 26 teava pe 50 ml 25 4.95 123.75 27 teava pe 63 pn 10 ml 25 8.2 205 2980.7
